
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

    22.10.2020                                                      №123-ОД 

Об утверждении стоимости 

дополнительных платных  

образовательных услуг 

на 2020-2021 учебный год 

 

 

 На основании решения педагогического совета ГБДОУ детский сад 

№58 Центрального района СПб, протокол от 31.08.2020 №1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость дополнительных платных образовательных 

услуг на одного обучающегося в 2020-2021 учебном  году с 01.11.2020: 

 
№ 

п/п 
Наименование услуги 

Форма 

проведения 

Цена 1 занятия 

в месяц, руб. 

Кол-во занятий 

в месяц 

Стоимость услуги 

в месяц, руб. 

1.  Школа мяча групповая 250 4 1000 

2.  
Путешествие по 

песочной стране 
подгрупповая 250 4 1000 

3.  Занимательный мир подгрупповая 200 4 800 

4.  Подготовка к школе групповая 200 4 800 

 

 

2. Контроль за приказом оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

     Заведующий               И.Е. Вежлева 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-04T15:20:00+0300
	ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 58 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА СПБ




